满足您所有食品加工需求的工程产品
适用于食品和饮料行业的动态密封产品
2 www.rubberfab.com
Rubber Fab 成立于 1995 年，由 Robert Dupont Sr.
和 Patrick Parisi（Sani-Tech® 的原所有者）共同创
立，位于新泽西州安多弗市。该公司通过为制药、生
物制药、食品、饮料和酿造行业提供新颖创新的产品
而发展壮大。

3.5" 直径（单长度 15 3/4"）1/8" 直径孔 RFILS-2.5/3-PC-S-.125-316L RFILS-2.5/3-PC-S-.125-316L
3.5" 直径（单长度 15 3/4"）1/4" 直径孔 RFILS-2.5/3-PC-S-.250-316L RFILS-2.5/3-PC-S-.250-316L
3.5" 直径（双长度 35 3/8"）1/8" 直径孔 RFILS-2.5/3-PC-D-.125-316L RFILS-2.5/3-PC-D-.125-316L
3.5" 直径（双长度 35 3/8"）1/4" 直径孔 RFILS-2.5/3-PC-D-.250-316L RFILS-2.5/3-PC-D-.250-316L
*请参考第 28 页的过滤器部件标注图解。 要了解侧进式过滤器部件编号，请咨询厂家。
30 www.rubberfab.com
在线过滤器丝网过滤罩
材料：316L 不锈钢 过滤罩总面积 （102.49 平方 英寸） （289.81 平方 英寸）
网 丝直径
（英寸）
开口尺寸
（英寸）
开口尺寸
（微米） 开口面积 % 单长度 双长度
10 x 10 0.025 0.075 1905 56.30 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-10SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-10SS
12 x 12 0.023 0.060 1524 51.80 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-12SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-12SS
14 x 14 0.020 0.051 1295 51.00 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-14SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-14SS
16 x 16 0.018 0.045 1130 50.70 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-16SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-16SS
18 x 18 0.017 0.039 980 48.30 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-18SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-18SS
20 x 20 0.016 0.034 864 46.20 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-20SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-20SS
24 x 24 0.014 0.028 704 44.20 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-24SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-24SS
30 x 30 0.013 0.020 516 37.10 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-30SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-30SS
40 x 40 0.010 0.015 381 36.00 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-40SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-40SS
50 x 50 0.009 0.011 280 30.30 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-50SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-50SS
60 x 60 0.008 0.009 234 30.50 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-60SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-60SS
80 x 80 0.006 0.007 178 31.40 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-80SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-80SS
100 x 100 0.005 0.006 140 30.30 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-100SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-100SS
120 x 120 0.004 0.005 117 30.70 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-120SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-120SS
150 x 150 0.003 0.004 104 37.40 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-150SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-150SS
200 x 200 0.002 0.003 74 33.60 RFILS-1/1.5/2-MOS-S-200SS RFILS-1/1.5/2-MOS-D-200SS
材料：316L 不锈钢 过滤罩总面积 (119.57 平方 英寸） (388.00 平方 英寸）
网 丝直径
（英寸）
开口尺寸
（英寸）
开口尺寸
（微米） 开口面积 % 单长度 双长度
10 x 10 0.025 0.075 1905 56.30 RFILS-2.5/3-MOS-S-10SS RFILS-2.5/3-MOS-D-10SS
12 x 12 0.023 0.060 1524 51.80 RFILS-2.5/3-MOS-S-12SS RFILS-2.5/3-MOS-D-12SS
14 x 14 0.020 0.051 1295 51.00 RFILS-2.5/3-MOS-S-14SS RFILS-2.5/3-MOS-D-14SS
16 x 16 0.018 0.045 1130 50.70 RFILS-2.5/3-MOS-S-16SS RFILS-2.5/3-MOS-D-16SS
18 x 18 0.017 0.039 980 48.30 RFILS-2.5/3-MOS-S-18SS RFILS-2.5/3-MOS-D-18SS
20 x 20 0.016 0.034 864 46.20 RFILS-2.5/3-MOS-S-20SS RFILS-2.5/3-MOS-D-20SS
24 x 24 0.014 0.028 704 44.20 RFILS-2.5/3-MOS-S-24SS RFILS-2.5/3-MOS-D-24SS
30 x 30 0.013 0.020 516 37.10 RFILS-2.5/3-MOS-S-30SS RFILS-2.5/3-MOS-D-30SS
40 x 40 0.010 0.015 381 36.00 RFILS-2.5/3-MOS-S-40SS RFILS-2.5/3-MOS-D-40SS
50 x 50 0.009 0.011 280 30.30 RFILS-2.5/3-MOS-S-50SS RFILS-2.5/3-MOS-D-50SS
60 x 60 0.008 0.009 234 30.50 RFILS-2.5/3-MOS-S-60SS RFILS-2.5/3-MOS-D-60SS
80 x 80 0.006 0.007 178 31.40 RFILS-2.5/3-MOS-S-80SS RFILS-2.5/3-MOS-D-80SS
100 x 100 0.005 0.006 140 30.30 RFILS-2.5/3-MOS-S-100SS RFILS-2.5/3-MOS-D-100SS
120 x 120 0.004 0.005 117 30.70 RFILS-2.5/3-MOS-S-120SS RFILS-2.5/3-MOS-D-120SS
150 x 150 0.003 0.004 104 37.40 RFILS-2.5/3-MOS-S-150SS RFILS-2.5/3-MOS-D-150SS
200 x 200 0.002 0.003 74 33.60 RFILS-2.5/3-MOS-S-200SS RFILS-2.5/3-MOS-D-200SS
1"、1 1/2" 和 2" 卫生 Tri-Clamp® 垫圈管线尺寸
标称尺寸：单长度 3" 直径 x 10 7/8" 长 • 双长度：3" 直径 x 30 3/4" 长
2 1/2" 和 3" 卫生 Tri-Clamp® 垫圈管线尺寸
标称尺寸：单长度 3" 直径 x 10 7/8" 长 • 双长度：3" 直径 x 30 3/4" 长

（英寸）
开口尺寸
（英寸）
开口尺寸
（微米）
开口
面积
%
HYG 产
品
开口尺寸
（英寸）
开口尺寸
（微米） 材料厚度 开口面
积 % 单长度 双长度
12 x 12 0.023 0.060 1524 51.80 HYG-12 0.060 1499 0.020 52.00 RFILS-1/1.5/2-
HOS-S-12SS
RFILS-1/1.5/2-
HOS-D-12SS
14 x 14 0.020 0.051 1295 51.00 HYG-14 0.518 1316 0.020 50.00 RFILS-1/1.5/2-
HOS-S-14SS
RFILS-1/1.5/2-
HOS-D-14SS
16 x 16 0.018 0.045 1130 50.70 HYG-16 0.045 1148 0.024 48.00 RFILS-1/1.5/2-
HOS-S-16SS
RFILS-1/1.5/2-
HOS-D-16SS
18 x 18 0.017 0.039 980 48.30 HYG-18 0.039 998 0.016 46.00 RFILS-1/1.5/2-
HOS-S-18SS
RFILS-1/1.5/2-
HOS-D-18SS
20 x 20 0.016 0.034 864 46.20 HYG-20 0.033 848 0.016 47.00 RFILS-1/1.5/2-
HOS-S-20SS
RFILS-1/1.5/2-
HOS-D-20SS
24 x 24 0.014 0.028 704 44.20 HYG-24 0.030 749 0.016 45.00 RFILS-1/1.5/2-
HOS-S-24SS
RFILS-1/1.5/2-
HOS-D-24SS
30 x 30 0.013 0.020 516 37.10 HYG-30 0.022 549 0.012 40.00 RFILS-1/1.5/2-
HOS-S-30SS
RFILS-1/1.5/2-
HOS-D-30SS
40 x 40 0.010 0.015 381 36.00 HYG-40 0.016 399 0.012 38.00 RFILS-1/1.5/2-
HOS-S-40SS
RFILS-1/1.5/2-
HOS-D-40SS
70 x 70 0.007 0.008 198 29.80 HYG-70 0.008 198 0.005 28.00 RFILS-1/1.5/2-
HOS-S-70SS
RFILS-1/1.5/2-
HOS-D-70SS
80 x 80 0.006 0.007 178 31.40 HYG-80 0.007 178 0.005 26.00 RFILS-1/1.5/2-
HOS-S-80SS
RFILS-1/1.5/2-
HOS-D-80SS
100 x 100 0.005 0.006 140 30.30 HYG-